Мiнiстэрства адукацыi

Рэспублiкi Беларусь

Установа адукацыі

«Гродзенскi дзяржаўны ўнiверсiтэт

iмя Янкi Купалы»

ПРАТАКОЛ
	Министерство образования

Республики Беларусь

Учреждение образования

«Гродненский государственный университет

имени Янки Купалы»

ПРОТОКОЛ

____  ______________

№ _________

заседания счетной комиссии

Совета университета

(Института, факультета, кафедры)
Председатель счетной комиссии: ______________ И.О. Фамилия
Члены счетной комиссии: ____________________ И.О. Фамилия
                                           ____________________ И.О. Фамилия
Присутствовали ____________ членов Совета

Повестка дня:

1. Подсчет голосов при тайном голосовании по вопросу избрания на должность______________________________________________________
Баллотировался ___________________________________________________
(Ф.И.О.)
СЛУШАЛИ:

Ф.И.О., председателя счетной комиссии: Счетной комиссией выдано членам Совета университета (Института, факультета, кафедры) для тайного голосования _______ бюллетеней. При вскрытии урны для голосования оказалось ______ бюллетеней.

В результате подсчета голосов в бюллетенях оказалось:

«за» – ________ бюллетеней

«против» – ______ бюллетеней

признано недействительными – _______ бюллетеней

РЕШИЛИ:
На основании голосования и в соответствии с Порядком проведения конкурса при замещении вакантных должностей профессорско-преподавательского состава, утвержденного ректором учреждения образования «Гродненский государственный университет имени Янки Купалы»_______________________________________________________
(Ф.И.О.)
избран (не избран) на должность _____________________________________.
Председатель счетной комиссии _______________ И.О. Фамилия
Члены счетной комиссии:            _______________ И.О. Фамилия
                                                      _______________ И.О. Фамилия